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 LIKER ADESTILATY

MOTOREST VE DVORE
Cankovice 63, Cankovice, 53862

IIﬂF[IiII]W LISTEK

= o
0,021 ~004| %

8 Tullamore DEW.

Fernet Stock 2551 — 503 =
Fernet Stock Citrus U
Becherovka 5 Eepovanemvo 031105 e
Becherovka Lemond 157 I30,— . Kozel 10° 4= 2522 .
Jagermeister 20-  40- ¢ Gambrinus 12° 17,- 26,

. PiIsnerU[queH Die_- 30 -

Bozkov Peprmint - -

Bozkov Gij
19,-
0,021 004 Birell svétly

VODKA y 051 22-
Bozkov vodka 5= A= Birell polotmavy 05| %)),
Finlandia vodka 20~  40-
viND
RUM / TUZEMAK 0021 0041  Rozlévané bilé 021 25
Bozkov Origindl 11, 22 Rozlévané cervené 0,21 25-
Cpt. Morgan Spiced Gold 20,- 40,- Bilé dle nabidky 11 125~
Cervené dle nabidky 11 125-




-~ SEKT, SUMIVEVIND
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Bohemia Demi Sec

Bohemia Regia Brut

APERITIVY

Cinzano

NEALKDHOLICKE NAPDJE
4

Coca-Co

Coca—Com a

Fanta

Sprite

Kinley tonic

Cappy dle nabidky

Bonaqua dle nabidky

Tocena limonada

Energy drink

0331

0331
0,25
0251
0251

011

0251

7

251
2S5
30~
20~

5,

255

- Caj dle nabidky

Ojak

Turecka kava

—AlZrsks kéva

Videnska kava

Nescafé original

Svarené vino bilé, cervené

Grog (4cl rumu)

POCHUTINY
Chipsy dle nabidky
Tycinky dle nabidky
Delisa dle nabidky

Informace o obsazenych alergenech vdm poskytne
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MOTOREST VE DVORE
Cankovice 63, Cankovice, 53862

22/
155

12,-
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